Enimuero si qui uetus in commilitio principis recens digressus...rit in 20

1 peregrinos AG | frure V rure A iure G fratrem Val. | quibus libet G | quamquam V quam Val. quam quum Hadr. Val. in adn. | rogatus (lac. 5 litt. in fin. us.) VA (sine lac.) rogatus G rogatur Hadr. Val. in adn. rogatus sit Eyes. || 2 ex ♂ V | patrimonii oppidi VA patrimonii se G p. se oppido Lind. opimi Her. (cf. 29, 1, 43) || 3 sus V si is AG || 5 processerunt VG def. Harmon processerint A Dederichs | alienus V alienis AG || 6 magmi tenera V corr. m3 || 7 tembis V lembis AG | sunt add. G sint Dederichs || 8 uelle certamen VA uel Caietam G uelleris certamen Hirschfeld Duilli c. Kell. Corn. | sit V si AG || 9 flauella V corr. m3 | lacinus V laciniis AG | sercis V sertis A sericis G | toramen V foramen AG || 10 quaeruntur VA queruntur G | sunt (lac. 6 litt. in fin. pag.) V || 11 a apud incipit E | cimerrios V cimericos E Cymericos A Cimmerios G | dem ♂ V || 12 utettitant V ut dictitant EA uentitant G || 13 solitis V solutis Lips. Val. in adn. politas Pet. | arbitrua V arbitria EA arbitra G ambigua Val. in adn. || 14 unam V una G | p (lac. 9 litt.) tur VA (lac. 12 litt.) lac. 7 litt. E portantur G | sufficient ex V s. et E sufficienter A suffi-
 cientes G | adiuuendos V ad lauandos E ad induendos A ad iuuandos G || 15 inuolutos V inuolutus G || 16 moribus VE morbus A humoribus G | tra-
 deat V tradat EA tradiderat Cl. c. c. || 18.17 et metatis Neid (ex ueid m3) V emetatis. Nil E e., ne id A ut metatis abit G digitis – Neid ut gloss. del. Ernest. def. Corn. ut mactatis Val. in adn. humetatis Gron. pater oneratis Hemsterhus. ut mentitis Hermann ut gemmatis Binsfeld segmentatis Pet. ut metatus Momms. ut castris metatis Nov. exornatis Bae. reddit Val. in adn. Hermann renidet Binsfeld discedit Bae. || 18 – p. 82, 3 enim – fallendo om. G || 18 enimuero] Horum de numero Her. | si quibus in mil (lac. 7 litt.) VEA (lac. 12 litt.) si quis è militia Val. si qui uetus in commilitio Her. | regens V recens Val. | (lac. 14 litt.) rit m (lac. 7 litt.) V lac. 7 litt. E (lac. 5 litt.) rit m (lac. 8 litt.) A abierit in larem Val. fuerit in otium Her.

- ... aeui prouecti, sub tali praesente ... irio ... silentii praesul existimatur: ceteri taciturni audiunt dicta ... solus pater familias textui narrans aliena et placentia referens erudite pleraque fallendo ...
- 21 Quidam ex his licet rari aleatorum uocabulum declinantes ideoque se cupientes appellari tesserarios, inter quos tantum differt, quantum 5 inter fures et latrones. hoc tamen fatendum est, quod, cum omnes amicitiae Romae tepescant, aleariae solae quasi gloriosis quaesitae sudoribus sociales sunt et affectus nimii firmitate plena conexae: / unde quidam ex his gregibus inueniuntur ita concordes, ut Quintilios esse existimes fratres. ideoque uidere licet ignobilem artis tesserariae 10 callentem arcana ut Catonem Porcium ob repulsam praeturae nec suspectam antea nec speratam incedere grauitate composita maestrirem, quod ei in maiore conuiuio uel consessu proconsularis quidam est antelatus.
- 22 Subsident aliqui copiosos homines senes aut iuuenes orbos uel cae- 15 libes aut etiam uxores habentes seu liberos, nec enim in hoc titulo discriminem aliquod obseruatur, ad uoluntates condendas allicientes praestigiis miris. qui cum supremis iudiciis ordinatis quaedam reliquerint his, quibus morem gerendo testati sunt, illico pereunt, ut id